
Pringles
versch. Sorten
165 g
(10.85 / kg)

1.79*

2.491

–28%

Müller Joghurt mit der Ecke
gekühlt, versch. Sorten
113 – 150 g (2.60 – 3.45 / kg)

Toilettenpapier
3-lagig
20 x 200 Blatt

Aktion
20 x 200 

Blatt

6.99

Mövenpick
Kaffee gemahlen 
oder Ganze 
Bohnen, 
versch. Sorten
500 g
(12.98 / kg)

App
Preis
–15%

0.39*

0.33*

(2.20 – 2.92 / kg)

Aktion

6.49
UVP 10.69

–39%

Müller Joghurt mit der Ecke
gekühlt, versch. Sorten
113 – 150 g (2.60 – 3.45 / kg)

Hackfleisch 
gemischt
aus 50% Schwein, 
und 50% Rind
500 g (6.98 / kg)

3.49
4.89

–28%

Toilettenpapier
3-lagig

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Leerdammer
gekühlt
versch. Sorten
100 – 140 g
(12.07 – 16.90 / kg)

1.69*

2.891

–41%

–40%

8.88
14.991

6.11 € GESPART

Berliner Pilsner
oder Natur Radler
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 
(0.89 / l)

aus
Berlin
aus

Berlin

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Paprika rot
Niederlande/Spanien,
Kl. I, 500 g Beutel
(2.22 / kg)

1.11*

1.691

–34%

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 21.07.25 – Samstag, 26.07.25
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Leerdammer 1.79, 
Hack� eisch gemischt 4.49, Berliner Pilsner oder Natur Radler 10.49, 
Paprika rot 1.49

GRILLMOMENTE.

DER ORT FÜR

GRILLMOMENTE.GRILLMOMENTE.

DER ORT FÜR
SPARSAME
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Coca-Cola, Fanta, Sprite oder Mezzo Mix
teilw. koffeinhaltig, versch. Sorten
6 x 2 Liter, zzgl. Pfand 1.50
(0.67 / l)
Einzelpreis: 
2.19
zzgl. Pfand 
0.25
(1.10 / l)

Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, versch. Sorten
6 x 0,33 Liter, zzgl. Pfand 1.50 (1.68 / l)
Einzelpreis: 0.89, zzgl. Pfand 0.25 (2.70 / l)

–37%
6 für

3.33*

5.341

2.01 € GESPART

Ready to Drink
versch. Sorten, 10% Vol.
3 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.75 (5.61 / l)
Einzelpreis: 1.99 – 2.99
zzgl. Pfand 0.25
(6.03 – 9.06 / l)

bis zu

–38%
3 für

5.55
7.47 – 8.971

BIS ZU 3.42 €
GESPART

DER WOCHE
HIGHLIGHT

/?&_2282436000auch 
online

/?&_2182472000auch 
online

–39%
6 für

7.99
UVP 13.14

Gönrgy Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(2.58 / l)

Milka Großtafel
versch. Sorten
250 – 300 g
(9.97 – 11.96 / kg)

Zott Monte
gekühlt, versch. Sorten
4 x 100 g, 400 g 
(3.73 / kg)

Rapso Rapsöl
750 ml 
(4.65 / l)

1.49*

2.691

–44%

3.49*

4.991

–30%

MIT DEN KNÜLLERN DER WOCHEMIT DEN KNÜLLERN DER WOCHE

240 °PUNKTE240 °PUNKTE
ZUSÄTZLICH BIS ZU

240 °PUNKTE

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

1.29
1.491

–13%

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

–40%

2.99*

4.991

2.– € GESPART

Salami-Aufschnitt
versch. Sorten
200 g 
(6.45 / kg)

Nestle Schöller Eis
tiefgekühlt, versch. Sorten
288 – 840 ml (2.64 – 7.71 / kg)

1.29*

1.691

–23%

13.99
UVP 21.49

–34%

2.22
3.791

–41%

9 Stück

Melitta 
Barista 
ganze
Kaffee-
bohnen
versch. 
Sorten
1 kg

/?&_1887232002auch 
online

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.07.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.07.25 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Nestle Schöller Eis 2.22, Zott Monte 1.49
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Gönrgy Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(2.58 / l)

Milka Großtafel
versch. Sorten
250 – 300 g
(9.97 – 11.96 / kg)

Zott Monte
gekühlt, versch. Sorten
4 x 100 g 
(3.73 / kg)

Rapso Rapsöl
750 ml 
(4.65 / l)

1.49*

2.691

–44%

3.49*

4.991

–30%

MIT DEN KNÜLLERN DER WOCHE

240 °PUNKTE
ZUSÄTZLICH BIS ZU

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

1.29
1.491

–13%

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

–40%

2.99*

4.991

2.– € GESPART

Coca-Cola, Fanta, Sprite oder Mezzo Mix
teilw. koffeinhaltig, versch. Sorten
6 x 2 Liter, zzgl. Pfand 1.50
(0.67 / l)
Einzelpreis: 
2.19
zzgl. Pfand 
0.25
(1.10 / l)

Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, versch. Sorten
6 x 0,33 Liter, zzgl. Pfand 1.50 (1.68 / l)
Einzelpreis: 0.89, zzgl. Pfand 0.25 (2.70 / l)

–37%
6 für

3.33*

5.341

2.01 € GESPART

Ready to Drink
versch. Sorten, 10% Vol.
3 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.75 (5.61 / l)
Einzelpreis: 1.99 – 2.99
zzgl. Pfand 0.25
(6.03 – 9.06 / l)

bis zu

–38%
3 für

5.55
7.47 – 8.971

BIS ZU 3.42 €
GESPART

Ready to Drink

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

/?&_2282436000auch 
online

/?&_2182472000auch 
online

–39%
6 für

7.99
UVP 13.14

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.07.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.07.25 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

!“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

Appxklusiv!Appxklusiv!

Nur
- mit -
App

–47%

0.99*

(0.99 – 1.52 / l)

ohne App

1.89*

Netto plus App und PAYBACK verknüpfen
und 20fach °punkten!1

max. Abgabemenge 
App Preis: 4 Stück2

Softlan 
Weich-
spüler
versch. Sorten
650 ml – 1 Liter
(1.89 – 2.91 / l)

2 Aktions-/Gültigkeitszeitraum: Alle Kunden, die ihr PAYBACK-Konto vom 23.06.2025 – 02.08.2025 neu und erstmalig mit der 
Netto plus App verknüpfen, erhalten einen 20fach PAYBACK Coupon. Der Coupon ist bis zu 7 Tage nach erfolgreicher Verknüpfung 
einlösbar in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Pro Netto plus App Konto maximal ein Coupon.

Knorr Soße
versch. Sorten
ergibt 2 – 3 x 250 ml
(1.32 – 1.98 / l)

–37%

0.89*

(1.19 – 1.78 / l)

0.99*
1.591

–44%

Pfanni 
Kartoffel Püree
versch. Sorten
ergibt 1,5 Liter
(1.19 / l)

–28%

1.49*

(0.99 / l)

1.79*
2.491

–40%

Delverde Pasta
versch. Sorten
1 kg

App
Preis

–25%

1.99*

1.49*

Aktion

/?&_2165964000auch 
online

/?&_2435839000auch 
online

auch 
online

/?&_2848424000

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.07.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.07.25 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
2pro Einkauf
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!“§$%_2erFeld_quer_HZ_Verlinkung.gif_348x190_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

Appxklusiv!

Nur
- mit -
App

–47%

0.99*

(0.99 – 1.52 / l)

ohne App

1.89*

Netto plus App und PAYBACK verknüpfen
und 20fach °punkten!1

max. Abgabemenge 
App Preis: 4 Stück2

Softlan 
Weich-
spüler
versch. Sorten
650 ml – 1 Liter
(1.89 – 2.91 / l)

2 Aktions-/Gültigkeitszeitraum: Alle Kunden, die ihr PAYBACK-Konto vom 23.06.2025 – 02.08.2025 neu und erstmalig mit der 
Netto plus App verknüpfen, erhalten einen 20fach PAYBACK Coupon. Der Coupon ist bis zu 7 Tage nach erfolgreicher Verknüpfung 
einlösbar in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Pro Netto plus App Konto maximal ein Coupon.

Knorr Soße
versch. Sorten
ergibt 2 – 3 x 250 ml
(1.32 – 1.98 / l)

–37%

0.89*

(1.19 – 1.78 / l)

0.99*
1.591

–44%

Pfanni 
Kartoffel Püree
versch. Sorten
ergibt 1,5 Liter
(1.19 / l)

–28%

1.49*

(0.99 / l)

1.79*
2.491

–40%

Delverde Pasta
versch. Ausformungen
1 kg

App
Preis

–58%

1.99
UVP 3.59

1.49

–44%

/?&_2165964000auch 
online

/?&_2435839000auch 
online

/?&_2848424000auch 
online

Barilla Pastasauce
versch. Sorten
400 g
(4.98 / kg)

Maggi Guten Appetit Suppe
versch. Sorten, ergibt 1 Liter

–30%

0.59*

0.69*
0.991

–40%

Knorr Salat 
Krönung
versch. 
Sorten
ergibt 5 x 
90 ml
(2.20 / l)

–33%

0.79*

(1.76 / l)

0.99*
1.491

–46%/?&_1991852000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.07.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.07.25 – 5
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50€
22

2Rabatt erreichbar bei Teilnahme an allen 
App-Aktionen und -Rabattierungen pro Woche.

Abbildungen und Rabatte können aufgrund 
wechselnder Aktionen in der Netto plus App abweichen.

Nur mit der Netto plus App.

5050wechselnder Aktionen in der Netto plus App abweichen.50wechselnder Aktionen in der Netto plus App abweichen.wechselnder Aktionen in der Netto plus App abweichen.50
Nur mit der Netto plus App.
Pro Woche zusätzlich sparen.

Barilla Pastasauce
versch. Sorten
400 g
(4.98 / kg)

–37%

1.79*

(4.48 / kg)

1.99*
3.191

–43%

/?&_2161894000auch 
online

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Maggi Guten Appetit Suppe 0.69,
Barilla Pastasauce 1.99 
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Teekanne Kräuter-
und Früchtetee
versch. Sorten 
75 – 120 g
(20.75 – 33.20 / kg)

App
Preis

–46%

2.49
UVP 3.69

1.99
(16.58 – 26.53 / kg)

–32%

50€
22

50 Nur mit der Netto plus App.505050€€€5050 Nur mit der Netto plus App.
Pro Woche zusätzlich sparen.

2Rabatt erreichbar bei Teilnahme an allen 
App-Aktionen und -Rabattierungen pro Woche.

Abbildungen und Rabatte können aufgrund 
wechselnder Aktionen in der Netto plus App abweichen.

/?&_2869585000auch 
online

kinder Cards 
Family Pack
256 g
(15.59 / kg)

Madeleines
versch. Sorten
250 g
(7.16 / kg)

Durstlöscher Eistee 
oder Fruchtsaftgetränk
versch. Sorten, 0,5 Liter (1.30 / l)

Family Pack

Aktion

1.49
(5.96 / kg)

1.79

–16%

–13%

3.69
(14.41 / kg)

3.99
UVP 4.59

–19%

Aktion

0.55
(1.10 / l)

0.65

–15%

Nestle Minis +1
versch. Sorten, 187 – 252 g
(11.07 – 14.92 / kg)

Aktion

2.49
(9.88 – 13.32 / kg)

2.79

–10%

5050€€
22

Nur mit der Netto plus App.
Pro Woche zusätzlich sparen.

/?&_2766780000auch 
online

/?&_1887232002auch 
online

Katjes Fruchtgummi
versch. Sorten, 175 g (4.51 / kg)

–33%

0.69*

(3.94 / kg)

0.79*
1.191

–42%

Aktion

1.49
(3.31 – 4.23 / kg)

1.79

–16%

/?&_2552087000auch 
online

Prinzen Rolle
versch. Sorten
352 – 450 g
(3.98 – 5.09 / kg)

/?&_2559068000auch 
online

Albi Saft 
oder Nektar
versch. Sorten
0.75 Liter
zzgl. Pfand 0.25 (1.72 / l)

App
Preis

–23%

1.29

0.99
(1.32 / l)

Aktion

Mühlhäuser 
Thüringer 
Pflaumen-
mus
versch. 
Sorten
450 g
(3.98 / kg)

–21%

1.49*

(3.31 / kg)

1.79*
2.291

–34%

Coppenrath & Wiese Kuchen Vielfalt
tiefgekühlt, versch. Sorten, 700 – 840 g
(7.73 – 9.27 / kg)

Jacobs 
Cappuccino
versch. Sorten
290 – 500 g
(6.98 – 12.03 / kg)

–26%

5.79
(6.89 – 8.27 / kg)

6.49
UVP 8.79

–34%

/?&_2111873000auch 
online

Nudossi 
ohne 
Palmöl
300 g 
(8.30 / kg)

–16%

2.29*

(7.63 / kg)

2.49*
2.991

–23%

Aktion

2.99
(5.98 – 10.31 / kg)

3.49

–14%

Kaffeebecher Shanti
• aus hochwertigem 

Porzellan
• spülmaschinen-

geeignetgeeignet

–66%

8.99
9.99

UVP 29.99

4er Set

–70%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.07.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.07.25 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Teekanne Kräuter-
und Früchtetee
versch. Sorten 
75 – 120 g
(20.75 – 33.20 / kg)

App
Preis

–46%

2.49
UVP 3.69

1.99
(16.58 – 26.53 / kg)

–32%

5050€€
22

Nur mit der Netto plus App.
Pro Woche zusätzlich sparen.

2Rabatt erreichbar bei Teilnahme an allen 
App-Aktionen und -Rabattierungen pro Woche.

Abbildungen und Rabatte können aufgrund 
wechselnder Aktionen in der Netto plus App abweichen.

/?&_2869585000auch 
online

kinder Cards 
Family Pack
256 g
(15.59 / kg)

Madeleines
versch. Sorten
250 g
(7.16 / kg)

Durstlöscher Eistee 
oder Fruchtsaftgetränk
versch. Sorten, 0,5 Liter (1.30 / l)

Family Pack

Aktion

1.49
(5.96 / kg)

1.79

–16%

–13%

3.69
(14.41 / kg)

3.99
UVP 4.59

–19%

Aktion

0.55
(1.10 / l)

0.65

–15%

Nestle Minis +1
versch. Sorten, 187 – 252 g
(11.07 – 14.92 / kg)

Aktion

2.49
(9.88 – 13.32 / kg)

2.79

–10%

5050€€
22

Nur mit der Netto plus App.
Pro Woche zusätzlich sparen.

/?&_2766780000auch 
online

/?&_1887232002auch 
online

Katjes Fruchtgummi
versch. Sorten, 175 g (4.51 / kg)

–33%

0.69*

(3.94 / kg)

0.79*
1.191

–42%

Aktion

1.49
(3.31 – 4.23 / kg)

1.79

–16%

/?&_2552087000auch 
online

Prinzen Rolle
versch. Sorten
352 – 450 g
(3.98 – 5.09 / kg)

/?&_2559068000auch 
online

Albi Saft 
oder Nektar
versch. Sorten
0.75 Liter
zzgl. Pfand 0.25 (1.72 / l)

App
Preis

–23%

1.29

0.99
(1.32 / l)

Aktion

Bio Kochbananen- oder Maniokchips
versch. Sorten, 80 g (21.13 / kg)

auch 
online

Aktion

1.49
(18.63 / kg)

1.69

–11%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.07.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.07.25 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Katjes Fruchtgummi 0.79
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Appxklusiv!

EXTRA EXTRA 
COUPONSCOUPONS

auf dich zugeschnitten

3 exklusive Coupons

jede Woche neu

Nur mit der Netto plus App
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Netto plus App und PAYBACK 

20fach °punkten!2 

2Alle Kunden, die ihr PAYBACK Konto vom 23.06. – 02.08.2025 neu und erstmalig mit der Netto plus 
App verknüpfen, erhalten einen 20fach PAYBACK Coupon. Der Coupon ist bis zu 7 Tage nach 
erfolgreicher Verknüpfung einlösbar in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Pro Netto-plus-
App-Konto maximal ein Coupon.

verknüpfen und

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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3.49*

3.991

–12%
Äpfel rot
Deutschland, Kl. II
2 kg Beutel (1.75 / kg)

Kohlrabi
Deutschland, Kl. I
Stück

1.79*

Aktion

1.791.791.
Aktion

OBST & GEMÜSEOBST
DEUTSCHLAND.DEUTSCHLAND.DEUTSCHLAND.AUS

OBST & GEMÜSE
DER ORT MIT

einer unserer regionalen Landwirte 
aus Altslandsberg in Brandenburg
einer unserer regionalen Landwirte 

PETER THUILE

Bio Mini Romanasalat
Deutschland, 
Kl. II
2er Beutel

1.29*

1.691

–23%

Spitzkohl
Deutschland, Kl. I
1 kg

0.79*

1.191

–33%

Rispentomaten
Deutschland, Kl. I
650 g Schale
(2.75 / kg)

0.49*

0.591

–16%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.07.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.07.25 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Äpfel rot 3.49, Kohlrabi 0.49
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Heidelbeeren
Deutschland, Kl. I
200 g Schale
(8.95 / kg)

1.79*

2.221

–19%

Aktion
z.B. 500 g 

Schale

1.99*

Zwetschgen
Deutschland, Kl. I
z.B. 1 kg Schale

Obst &
Gemüse

Aktion
z.B. 1 kg 
Schale

2.22*

Zucchini
Deutschland, 
Kl. I
1 kg

0.89*

Aktion

Buschbohnen
Deutschland, Kl. I
500 g Packung
(2.98 / kg)

1.49*

Aktion

Zwetschgen
Deutschland, Kl. I
z.B. 1 kg Schale

0.55*

Aktion

unverpackt

Lauchzwiebeln
Deutschland
Bund

Speisefrühkartoffeln
Deutschland, versch. 
Kocheigenschaften
4 kg Netz (0.87 / kg)

Aktion
4 kg Netz

3.49*

Johannisbeeren rot
Deutschland, Kl. I
z.B. 500 g Schale
(3.98 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.07.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.07.25 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Wasser-
melone
Italien/ 
Spanien, Kl. I
1 kg

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
1,5 kg Netz
(1.19 / kg)

Gurken
Niederlande, Kl. I
Stück

0.89*

Aktion

unverpackt
Plastik

Champignon braun
Polen, Kl. I
400 g Schale
(4.98 / kg)

1.99*

2.291

–13%

0.99*

1.111

–10%

1.79*

Aktion

kernarm

Obst &
Gemüse

Champignon braun

Plattnektarinen
Spanien, Kl. I, 450 g Schale
(4.42 / kg)

1.99*

2.691

–26%

Trauben dunkel
Italien/Spanien, Kl. I
500 g Schale
(3.98 / kg)

1.99*

2.491

–20%

Lauch
Deutschland/
Niederlande, Kl. I
Stück

0.59*

0.791

–25%

unverpackt
Plastik

kernlos

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.07.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.07.25 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wassermelone 1.03, 
Trauben dunkel 1.99, Plattnektarinen 2.29, Champignon braun 1.99
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Kalanchoe
ca. 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, je Topf

Petunie
ca. 30 cm hoch, versch. Farben
Ø = 17 cm, 
je Topf

4.99
Aktion

Hortensien
ca. 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 10,5 cm, 
je Topf

3.99*

Aktion

Hibiskus
ca. 35 cm 
hoch, 
versch. 
Farben
Ø = 13 cm, 
je Topf

4.99*

Aktion

Sommerstauden
ca. 30 – 50 cm hoch, versch. Sorten
Ø = 17 cm, je Topf

4.99
Aktion

z.B. Sonnenhut, 
Prachtkerze, Eisenkraut 

oder Salbei

Salatpflanzen
ca. 10 cm hoch, versch. Sorten, je 6er Pack

Kopfsalat, Lollo Mix, 
Feldsalat oder 

Endivien

Chrysantheme
ca. 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, je Topf 1.79*

Aktion

Aktion
6er Pack

1.99*

ca. 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, je Topf

PflanzenDER ORT MIT

ANGEBOTEN.

DER ORT MIT

ANGEBOTEN.
BLÜHENDEN

1.99*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.07.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.07.25 – 11
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Bio Wild- 
Preisel- 
beeren
220 g 
(8.14 / kg)

1.79*

Dauertiefpreis

Bio Fruchtmus 
versch. Sorten,  
4 x 100 g (4.98 / kg)

Bio  
Konfitüre  
Extra
versch.  
Sorten
330 g 
(5.12 / kg)

1.69*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

500ÜBERDER ORT MIT

-PRODUKTEN.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Bio Apfel-Mark Mix
versch. Sorten
360 g
(3.19 / kg)

1.15*

Dauertiefpreis

Bio Bananen
Dominikanische Republik/Ecuador, 1 kg 

über 200  
bio-zertifizierte Produkte,  
die zusätzlich vom WWF  

empfohlen sind. 
Über 200 Produkte erfüllen sowohl anerkannte 

Bio-Standards, als auch zusätzliche Nach- 
haltigkeitskriterien des WWF und sind deshalb 
am WWF Panda auf der Packung zu erkennen.

Bio-Apfelmus
ohne Zusatz von Kristallzucker
360 g
(2.36 / kg)

0.85*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.07.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.07.25 –12
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Bratwürste
vom Schwein, grob
400 g
(4.98 / kg)

1.99
2.891

–31%

Schweine-Schinkenbraten
aus der Nuss, vakuumverpackt, 
ca. 1,2 kg

Aktion
pro kg

5.99

Schweinekotelett
zart, saftig, mit Schwarte 
700 g (5.70 / kg)

Hähnchen-Schenkel
mit Rückenstück, natur, Hkl. A
1,1 kg (3.63 / kg)

3.99
Aktion

3.99
5.191

–23%

Sülzbox vom Schwein
bestehend aus Pfoten, 
Ohren und Schwänzen,
zum Sülze selbst 
machen, 
ca. 2 kg 

Aktion
pro kg

3.99

Hähnchen-Minutensteaks
in Joghurt-Mango-Marinade
400 g (9.98 / kg)

3.99
Aktion

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

Puten-Minutensteaks
aus dem Brustfilet geschnitten, 
in Texas- Paprika-Marinade
400 g (9.23 / kg)

3.69
Aktion

Puten-Geschnetzeltes
aus der mageren Brust 
geschnitten
400 g (8.73 / kg)

3.49
4.291

–18%

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bratwürste 1.99, Puten-Geschnezeltes 3.49

GRILLAUSWAHL
DER ORT MIT GROSSER

GRILLAUSWAHL
AUS DEUTSCHLAND.

Hkw3025_BeStdSB_Basis_12K   12Hkw3025_BeStdSB_Basis_12K   12 09.07.25   13:0309.07.25   13:03



Lachs-
schinken
versch. 
Sorten
150 g
(13.27 / kg)

Lachs-Lachs-

1.99*

2.491

–20%

Leberkäse
fein
2 x 200 g
(6.98 / kg)

Wurst Aufschnitt
versch. Sorten
100 – 150 g
(7.93 – 11.90 / kg)

1.19*

1.391

–14%

aus
Berlin
aus

Berlin2.79*

3.391

–17%

Britz,
BrandenburgBrandenburg

Kochhinterschinken
200 g (6.45 / kg)

1.29*

1.491

–13%

1.69*

1.891

–10%

Hähnchen-
brustfilet-
roulade
versch. Sorten
150 g
(11.27 / kg)

Bifi
versch. Sorten
6 x 20 g / 3 x 45 g / 3 x 40 g / 5 x 20 g
(14.74 – 19.90 / kg)(14.74 – 19.90 / kg)

1.99*

2.991

–33%

Nürnberger 
Rostbratwürste
300 g (9.30 / kg)

2.79
3.291

–15%

Münchner Weißwurst
mit 3 x 15 ml süßem 
Händlmaier Senf 
300 g (8.30 / kg)300 g (8.30 / kg)

2.49*

2.991

–16%

3 x 15 ml süßer
Händlmaier Senf
3 x 15 ml süßer

GRATIS

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.07.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.07.25 – 13

Fleisch & 
Wurst

K
W

 3
0 

/ 
B

eS
td

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Münchner Weißwurst 2.49, 
Kochhinterschinken 1.29, Nürnberger Rostbratwürste 2.79, 
Wurst Aufschnitt 1.19, Bi�  2.49 
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Innocent Saft
gekühlt, versch. 
Sorten, 750 ml
zzgl. Pfand 0.25
(3.59 / l)

2.69
Aktion

Ferrero 
Kühle 
Vielfalt 
Mix-Pack
gekühlt
versch. 
Sorten
260 g
(9.58 / kg)

2.49
Aktion

Aktion
750 g

3.33

Hilcona 
Tortelloni 
oder 
Gnocchi
gekühlt
versch. 
Sorten
750 g
(4.44 / kg)

10FACH °P
auf Tiefkühl-Artikel!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 10FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

21.07.-26.07.25

9
97
17
66

18
05
52

10fach
°Punkte

auf Tiefkühl-Artikel*

Dr. Oetker 
Smoothie Bowl
gekühlt, versch.
Sorten,  200 g
(8.45 / kg)

1.69
Aktion

2.99
Aktion

Arla Skyr Natur
gekühlt
1 kg

Actimel
gekühlt, versch. Sorten, 6 x 100ml (3.70 / l)

Aktion
6 x 100 ml

2.22

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.07.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.07.25 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

SPAREN50505050
BIS ZU %%
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Innocent Saft
gekühlt, versch. 
Sorten, 750 ml
zzgl. Pfand 0.25
(3.59 / l)

2.69
Aktion

Ferrero 
Kühle 
Vielfalt 
Mix-Pack
gekühlt
versch. 
Sorten
260 g
(9.58 / kg)

2.49
Aktion

Aktion
750 g

3.33

Hilcona 
Tortelloni 
oder 
Gnocchi
gekühlt
versch. 
Sorten
750 g
(4.44 / kg)

10FACH °P
auf Tiefkühl-Artikel!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 10FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

21.07.-26.07.25

9
97
17
66

18
05
52

10fach
°Punkte

auf Tiefkühl-Artikel*

3.29*

3.691

–10%

Chicken Nuggets
tiefgekühlt, im knusprigen 
Backteig, 1 kg

Président Le Crémiot, Carré Gourmet, 
La Brique oder Snack
gekühlt, 180 – 200 g
(11.45 – 12.72 / kg)

Wagner Piccolinis
tiefgekühlt, versch. Sorten, 234 – 270 g
(7.37 – 8.50 / kg)

1.99
3.491

–42%

2.29
Aktion

Dr. Oetker La Mia Grande Pizza
tiefgekühlt, versch. Sorten, 360 – 410 g
(8.51 – 9.69 / kg)

3.49
UVP 4.191

–16%

Mehrkornbaguette 
oder Laugenbaguette
gekühlt
versch. Sorten
175 g
(5.66 / kg)

0.99*

1.291

–23%

Eier aus Bodenhaltung
10 Stück

1.85*

2.091

–11%

Büffelmozzarella di bufala
gekühlt, 125 g  
(11.92 / kg)

1.49
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.07.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.07.25 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

SPAREN5050
BIS ZU %%

Hähnchenschenkel
tiefgekühlt, mit Rückenstück, 
ungewürzt, Hkl. A, 1 kg

5.99
6.991

–14%
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Salatschale
gekühlt 
versch. Sorten
300 g (8.30 / kg)

CAESAR SALAT

HÄHNCHEN SALAT

Snack- 
salate
gekühlt, 
versch.  
Sorten
200 –  
300 g
(6.63 –  
9.95 / kg)

1.99
Dauertiefpreis

Pasta Salate
gekühlt, versch. Sorten  
325 – 350 g (8.54 – 9.20 / kg)

2.99
Dauertiefpreis

SCHINKEN-KÄSE SALAT

2.49
Dauertiefpreis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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1.99
Dauertiefpreis

1.99
Dauertiefpreis

Früh- 
stücks- 
becher
gekühlt 
versch. 
Sorten
285 g
(6.98 / kg)

Doppel- 
Sandwich
gekühlt,  
versch.  
Sorten
160 – 185 g 
(10.76 –  
12.44 / kg)

CAESAR SALAT

HÄHNCHEN SALAT

DESSERT MIT KIRSC
H

EN

D
ES

SERT MIT ERDBEEREN

1.99
Dauertiefpreis

Schnitzel Fritz
gekühlt, 
versch. Sorten
250 g
(7.96 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dr. Oetker 
Gelierzucker 
Extra 2:1
500 g
(3.38 / kg)

1.69
Aktion

Tourinos
Gebäckstangen
versch. Sorten
125 g (11.92 / kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20FACH °P
auf Zucker!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 20FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

21.07.-26.07.25

9
97
18
64

42
14
27

20fach
°Punkte
auf Zucker!*

1.49
UVP 1.99

–25%

Becel
Classic oder Vital
225 g (6.62 / kg)

1.49*

1.991

–25%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

/?&_1887232002auch 
online

Kölln Müsli
versch. Sorten
440 – 600 g
(4.15 – 5.66 / kg)

2.49*

3.791

–34%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Thomy Brotaufstriche
versch. Sorten
180 g
(11.06 / kg)

1.99
Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

/?&_2165851000auch 
online

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

2.19
2.491

–12%

Tilly 
Kaffeekuchen
versch. 
Sorten
440 g 
(5.89 / kg)

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

2.59
Aktion

Schulte 
Konditorengebäck
versch. Sorten, 175 g
(12.51 / kg)

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

buchbar ab Freitag, 18.07.2025 auf netto-reisen.de

RHODOS & TÜRKISCHE ÄGÄIS

4-STERNE-REISE RHODOS & TÜRKISCHE ÄGÄIS
• 15 Tage 4-Sterne-Reise
• 7 Tage Studienreise in 4/5-Sterne-Hotels inkl. Frühstück
• Highlights: inkl. spektakuläres Ausflugprogramm u.a. 

mit 4 Welterbestätten (Rhodos, Schätze Ephesus, 
Aphrodisias, Pamukkale)

• 8 Tage Erholung im 4-Sterne-Hotel GRATIS

 0800 – 503 575 124
Reisecode: NETTO145161

Flug nach Rhodos 
(ab 8 deutschen Flughäfen) 

inkl. Transfers

Reiseveranstalter: RSD Reise Service
Deutschland GmbH. Mo. – Fr. von 8:30
bis 18 Uhr & Sa. von 9 bis 14 Uhr
Vollständiger Reiseverlauf unter netto-reisen.de

Termine Preise
Oktober 25 ab 539.–
November 25 ab 359.–
Dezember 25 ab 299.–
Februar 26 ab 299.–
März 26 ab 439.–
April 26 ab 579.–

Flughafenzuschlag möglich 299.–
p. P. ab 1.249.–

14 Nächte

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.07.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.07.25 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

710 PAYBACK °PUNKTEPAYBACK °PUNKTE
BIS ZU

für die Artikel von Seite 16 und 17
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Dr. Oetker 
Gelierzucker 
Extra 2:1
500 g
(3.38 / kg)

1.69
Aktion

Tourinos
Gebäckstangen
versch. Sorten
125 g (11.92 / kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20FACH °P
auf Zucker!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 20FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

21.07.-26.07.25

9
97
18
64

42
14
27

20fach
°Punkte
auf Zucker!*

1.49
UVP 1.99

–25%

Becel
Classic oder Vital
225 g (6.62 / kg)

1.49*

1.991

–25%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

/?&_1887232002auch 
online

Kölln Müsli
versch. Sorten
440 – 600 g
(4.15 – 5.66 / kg)

2.49*

3.791

–34%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Thomy Brotaufstriche
versch. Sorten
180 g
(11.06 / kg)

1.99
Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

/?&_2165851000auch 
online

Pfälzer Leberwurst
200 g
(5.95 / kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

1.19*

1.491

–20%

Ciabatta
300 g
(3.30 / kg)

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

0.99*

Aktion

0.79*

0.951

–16%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Pizza 
Margherita
Stück

Garnelenspieße La Miranda
tiefgekühlt
396 g
(16.39 / kg)

6.49
UVP 7.99

–18%

40
Extra°Punkte

= 40 Cent

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

buchbar ab Freitag, 18.07.2025 auf netto-reisen.debuchbar ab Freitag, 18.07.2025 auf netto-reisen.de

RHODOS & TÜRKISCHE ÄGÄIS

4-STERNE-REISE RHODOS & TÜRKISCHE ÄGÄIS
• 15 Tage 4-Sterne-Reise
• 7 Tage Studienreise in 4/5-Sterne-Hotels inkl. Frühstück
• Highlights: inkl. spektakuläres Ausflugprogramm u.a. 

mit 4 Welterbestätten (Rhodos, Schätze Ephesus, 
Aphrodisias, Pamukkale)

• 8 Tage Erholung im 4-Sterne-Hotel GRATIS

 0800 – 503 575 124
Reisecode: NETTO145161

Flug nach Rhodos 
(ab 8 deutschen Flughäfen) 

inkl. Transfers

Reiseveranstalter: RSD Reise Service
Deutschland GmbH. Mo. – Fr. von 8:30
bis 18 Uhr & Sa. von 9 bis 14 Uhr
Vollständiger Reiseverlauf unter netto-reisen.de

Termine Preise
Oktober 25 ab 539.–
November 25 ab 359.–
Dezember 25 ab 299.–
Februar 26 ab 299.–
März 26 ab 439.–
April 26 ab 579.–

Flughafenzuschlag möglich 299.–
p. P. ab 1.249.–

14 Nächte

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.07.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.07.25 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Pizza Margherita 0.85
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nur  
online

/?&_2524362000 nur  
online

/?&_2322289000

nur  
online

/?&_2204496000

nur  
online

/?&_2530556000

nur  
online

/?&_2759707000

nur  
online

/?&_2354875000

La Gioiosa 
Frizzante 
Rosé trocken
13,5 % vol.
0,75 Liter
(5.32 / l)

Andalö  
Aperitif  
Likör mit  
Sanddorn 
15,0 % vol. 
0,7 Liter
(14.27 / l)

Pampelle 
Grapefruit 
Aperitif
15,0 % Vol. 
0,7 Liter
(25.70 / l)

Speis&Trank 
Recas  
Sauvignon 
Blanc 
15,0 % vol. 
0,7 Liter
(5.32 / l)

3.99
Aktion

Nederburg 
Varietals 
Cabernet 
Sauvignon 
Western 
Cape
13,5 % vol.
0,75 Liter
(6.65/ l)

Don Papa 
Masskara Rum
40 % Vol. 
0,7 Liter
(41.41 / l) 50

Extra°Punkte 
= 50 Cent

50
Extra°Punkte 

= 50 Cent

50
Extra°Punkte 

= 50 Cent

50
Extra°Punkte 

= 50 Cent

3.99
5.19

–23%

4.99
5.99

–16%

200
Extra°Punkte 

= 2 Euro

100
Extra°Punkte 

= 1 Euro

28.99
33.991

–14%

Mindestbestellmenge:  
6 Stück

Mindestbestellmenge:  
6 Stück

Mindestbestellmenge:  
6 Stück

Mindestbestellmenge:  
6 Stück

17.99
21.991

–18%

1.750 PAYBACK°PUNKTE
BIS ZU

für die Artikel auf diesen Seiten

9.99
12.99

–23%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 3
0 

netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online
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nur  
online

/?&_2245188000

nur  
online

/?&_2253326000 nur  
online

/?&_2198941000

nur  
online

/?&_2209302000

nur  
online

/?&_2526223000

nur  
online

/?&_2275226000

nur  
online

/?&_2784755000

Mr. Brown  
Coffee
24 x 0,25  
Liter Dose
(4.50 / l)

Toblerone
360 g
(19.42 / kg)

Hitschler  
Hitschies  
Kaubonbon
18 x 210 g 
(7.93 / kg)

Chupa Chups  
Lollipop-Eimer
1,8 kg (10.55 / kg)

Kikkoman  
Sojasauce
12 x 500 ml
(8.33 / l)

Hubba Bubba Kaugummi
versch. Sorten 
36 x 56 g
(19.84 / kg)

XOX Party  
Snackbox
5.5 kg (5.45 / kg)

18.99
Aktion

250
Extra°Punkte 
= 2.50 Euro

100
Extra°Punkte 

= 1 Euro

200
Extra°Punkte 

= 2 Euro

100
Extra°Punkte 

= 1 Euro

50
Extra°Punkte 

= 50 Cent

–12%
3 für

6.99
7.991

–22%
24 für

26.99
34.991

250
Extra°Punkte 
= 2.50 Euro

–27%
18 für

29.99
41.221

–40%
12 für

49.99
83.881

–30%
36 für

39.99
57.241

300
Extra°Punkte 

= 3 Euro

29.99
34.991

–14%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online
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Tropica Cocktail 
Fruchtwein-Cocktail,
versch. Sorten
0,75 Liter
(3.32 / l)

2.49
Aktion

Mateus 
Rosé
1 Liter

Aktion
1 Liter

3.99

Riesling 
trocken 
Qualitäts-
wein
1 Liter

2.29*

2.891

–20%

Imiglykos
0,75 Liter
(2.65 / l)

1.99*

2.991

–33%

Itarol 
Aperitivo
11% Vol.
0,7 Liter
(4.76 / l)

3.33
4.491

–25%

2.49
Aktion

Käfer Hugo 
oder Hugo 
Rosé
0,75 Liter
(3.32 / l)

Túnel Hierbas de Mallorca 
Mezcladas
30% Vol.
0,7 Liter
(12.84 / l)

8.99
Aktion

9 Mile 
Vodka
37,5% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l) 9.99

Aktion

Limoncello
Di Alfino 
30% Vol.
0,5 Liter
(9.58 / l)

4.79
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.07.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.07.25 –18
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

ÜBER 450 GETRÄNKE AUCH ONLINE BESTELLEN

Limoncello

Getränke
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Tropica Cocktail 
Fruchtwein-Cocktail,
versch. Sorten
0,75 Liter
(3.32 / l)

2.49
Aktion

Mateus 
Rosé
1 Liter

Aktion
1 Liter

3.99

Riesling 
trocken 
Qualitäts-
wein
1 Liter

2.29*

2.891

–20%

Imiglykos
0,75 Liter
(2.65 / l)

1.99*

2.991

–33%

Itarol 
Aperitivo
11% Vol.
0,7 Liter
(4.76 / l)

3.33
4.491

–25%

2.49
Aktion

Käfer Hugo 
oder Hugo 
Rosé
0,75 Liter
(3.32 / l)

Túnel Hierbas de Mallorca 
Mezcladas
30% Vol.
0,7 Liter
(12.84 / l)

8.99
Aktion

9 Mile 
Vodka
37,5% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l) 9.99

Aktion

Tullamore Dew
Irish Whiskey
40% Vol.
0,7 Liter
(19.99 / l)

13.99
Aktion

Tanqueray 
London Dry 
Gin & Tonic

10% Vol., 0,25 Liter Dose 
zzgl. Pfand 0.25

Tanqueray 

GRATIS

Tanqueray 
London 
Dry Gin
43,1% Vol.
0,7 Liter
(21.41 / l) 14.99

Aktion

/?&_1923227000auch 
online

Wilthen,
Sachsen
Wilthen,
Sachsen

Mangaroca 
Batida de
Côco
Likör, 
16 % Vol.
0,7 Liter 
(11.41 / l)

–20%

7.99
9.991

2.– GESPART

Wilthener 
Gebirgskräuter
Likör
30% Vol.
0,7 Liter 
(7.13 / l)

–35%

4.99*

7.691

2.70 GESPART

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.07.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.07.25 – 19
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

SOMMERDRINKS.SOMMERDRINKS.SOMMERDRINKS.SOMMERDRINKS.
DER ORT MIT ERFRISCHENDEN
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auch  
online

/?&_2504361000

auch  
online

/?&_2236824000

auch  
online

/?&_2504362000

Sprizz 
oder  
Wildberry 
Sprizz
aromatisierter, 
weinhaltiger 
Cocktail
0,75 l 
(2.52 / l)

Limoncello 
Spritz
arom.  
weinhaltiger 
Cocktail
0,75 Liter
(3.72 / l)

1.89*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

Secco  
oder  
Hugo
versch.  
Sorten
200 ml 
zzgl. Pfand 
0.25
(3.95 / l)

0.79*

Dauertiefpreis

Fruchtsecco
Mango, 4 x 0,80 ml
(0.86 / l)

2.76
Dauertiefpreis

auch  
online

1.89*

Dauertiefpreis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch  
online

/?&_1826959000 auch  
online

/?&_1973141000 auch  
online

/?&_1828703000 auch  
online

/?&_2784434000

auch  
online

/?&_2061791000

auch  
online

/?&_2795489000

Verao Vinho 
Verde DOC
0,75 Liter
(3.72 / l)

2.79*

Dauertiefpreis

Portugal

Weißwein, 
halbtrocken

zu Meeres-
früchten und 
leichten hellen 
Fleischge-
richten

auch  
online

3.49
Dauertiefpreis

Italien,
Venetien

Rosewein, 
trocken

zu Salaten 
und Fleisch-
gerichten

Bardolino 
Chiaretto 
D.O.P.
0,75 Liter
(4.65 / l)

auch  
online

Bag in Box Airén blanco
span. Weißwein
3 Liter
(1.66 / l)

Dauertiefpreis

3 Liter

4.99*

Spanien

Weißwein, 
trocken

zu Fisch, 
Meeres-
früchten und 
Salaten

Portugal

Roséwein, 
lieblich

zu Fisch, 
Salaten, 
Geflügel und 
Gegrilltem

Portugieser  
Rose Qualitätswein
1 Liter

auch  
online

2.79*

Dauertiefpreis

auch  
online

Lamberti  
Garda  
Bianco
0,75 Liter
(5.32 / l)

Dornfelder 
Rosé Qua-
litätswein
0,75 l 
(3.32 / l)

3.99
Dauertiefpreis

auch  
online

2.49*

Dauertiefpreis

ab Samstag, 19.07.25

netto-online.de

     ONLINE-KRACHER

ab

99.99
Aktion

Weinkühlschrank Marseille
• Nutzinhalt gesamt: 23 Liter 
• Lagerkapazität: 8 Flaschen
• Lautstärke Betrieb: 35dB(D)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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GETRÄNKE-GETRÄNKE-
DER ORT MIT RIESIGER

GETRÄNKE-
AUSWAHL

Coca-Cola oder Zero
koffeinhaltig, 18 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 4.50 (1.49 / l)

Aktion
18 x 0,33 

Liter

8.88

auch

FREIFREI
ALKOHOL-

Paulaner Spezi
koffeinhaltig, 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.10 / l)

–29%

10.99
15.491

4.50 € GESPART

App
Preis

13.99

12.99
(1.30 / l)

Aktion
Spaten 
Münchner Hell 
oder Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 
(1.30 / l)

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 21.07.25 – Samstag, 26.07.25
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Paulaner Spezi 10.99
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Wasser mit 
Geschmack
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 
1.50 (0.31 / l)
Einzelpreis: 0.55
zzgl. Pfand 
0.25 (0.37 / l) –15%

6 x 1,5 Liter

2.79
3.301

Touch Spritzig Zero
ausgewählt von Volvic, 
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(2.39 / l)

Fassbrause
versch. Sorten
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.76 / l)

2.29
Aktion

DER ORT MIT

FÜR UNTERWEGS.FÜR UNTERWEGS.
ANGEBOTEN

0.79
Aktion

VitaminWell
versch. Sorten
0,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(3.38 / l)

1.69
Aktion

auch 
online

Eistee
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (0.46 / l)

0.69
0.79

–12%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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1.49
Aktion

Pfanner Fruchtsaftgetränke
versch. Sorten, 1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.99 / l)

Radeberger Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (1.10 / l)

Corona 
Extra 
Lager
4 x 0,355 
Liter
zzgl. Pfand 
0.32
(2.81 / l)

3.99
Aktion

10.99
Aktion

auch

FREIFREI
ALKOHOL-

Mio Mio Mate
koffeinhaltig
12 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand
3.30
(1.33 / l)

Carlsberg
Lager Beer
20 x 0,5 Liter
Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.50 / l)

–25%

14.99
19.99

5.– € GESPART

–27%

7.99
10.99

3.– € GESPART

Lausitzer Porter Schwarzes
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (1.30 / l)

–18%

12.99
15.991

3.– € GESPART

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.07.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.07.25 –2

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lausitzer Porter Schwarzes 12.99, 
Mio Mio Mate 7.99
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150 MEHRWEG150 MEHRWEG
DER ORT MIT ÜBER

150 MEHRWEG
ARTIKEL
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1.49
Aktion

Pfanner Fruchtsaftgetränke
versch. Sorten, 1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.99 / l)

Paulaner
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.78 / l)

Volvic Naturelle 
Natürliches 
Mineralwasser
1,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(0.46 / l)

Fuze Tea 
Schwarzer Tee
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(2.39 / l)

Karlsberg Mixery
versch Sorten,
teilw. koffeinhaltig
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.98 / l)

0.79
Aktion

0.99
1.291

–23%

Volvic Naturelle 

Krombacher Pils
5 Liter (2.20 / l)

Aktion
5 Liter

10.990.89
1.191

–25%
Störtebeker 
Bio Mix
versch. Sorten
4 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.32
(2.- / l) 3.99

Aktion

/?&_2174435000auch 
online

auch 
online –42%

1,5 Liter

0.69
1.191

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.07.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.07.25 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Mohnschmetterling
Stück

0.99*

Aktion

Laugenbreze
Stück

0.35*

0.391

–10%

1.79*

1.991

–10%

Weltmeisterbrot
750 g
(2.39 / kg)

Bio Weizenbrötchen
Stück

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

bis zu

–31%
3 für

0.99*
Weltmeister-, Kürbiskern-, 
Sonnenblumenkern- oder 
Roggenbrötchen
3 Stück, Einzelpreis: 0.39 – 0.49

0.39*

0.491

–20%

Würstchen Dog
Stück

0.89*

0.991

–10%

1.19*

1.391

–14%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.07.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.07.25 –20
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Peperoni Baguette
310 g
(3.84 / kg)

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Peperoni Baguette 1.29,
Würstchen Dog 0.89
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Akku-Taschenlampe
• mit 3 Lichtmodi: stark, 

leicht oder blinkend
• praktische Zoom-Funktion 

für gebündelten oder 
breiten Lichtstrahl

• Li-Ionen-Akku mit 
1200 mAh, bis zu 
4 Stunden Laufzeit

• inkl. USB-C-Ladekabel 
(ohne Adapter) & Spritz-
wassergeschützt (IP44)

IN JEDER
HELLES LICHT

SITUATION!

9.99
UVP 19.99

–50%
mit Lademöglichkeit 

für Smartphones & Co.

/?&_357199auch 
online

je

9.99
UVP 19.99

–50%

Knöchel- oder 
Kniebandage 
mit Kupferfasern
• entlastet Bänder & 

Gelenke – ideal bei 
Rheuma, Arthrose etc.

leichte Kom-
pression & 

wärme-
leitende 

Kupferfäden

/?&_334568auch 
online

Mobile Multifunktions-Leuchte
• 6 versch. Leuchtmodi
• ideal zum Wandern, 

Campen, in Notfällen 
und bei Stromausfall

• Helligkeit: 
500 Lumen

aufladbarer 
Akku per USB 

oder integriertem 
Solarpanel

mit Powerbank-
Funktion 9.99

UVP 19.99

–50%

/?&_354493auch 
online

Shiatsu-Massagegerät
• 3in1: Rotlicht-Wärmefunktion, 

Knet- & Druckmassage
• Halteschlaufen für individuelle 

Anpassung

mit 8 
rotierenden 
Massage-

bällen

29.99
UVP 79.99

–62%

/?&_355527auch 
online

Ionen-Haartrockner
• 2 Geschwindig-

keitsstufen 
& 3 Hitze-
einstellungen

• max. 2000 W

mit Diffusor, Styling-
bürste & 2 Kämmen

–40%
5-teilig

29.99
UVP 49.99

/?&_357201auch 
online

Komfort-Jeans
• universelle 

Passform: 
nur 2 Größen 
für alle 
(32 – 42 & 
44 – 50)

perfekter 
Sitz & hoher 

Tragekomfort

19.99
UVP 29.99

–33%

echter Jeans-
Stoff mit hohem 
Stretchanteil - 
für eine ideale 

Passform

/?&_345479auch 
online

Traum-BHs
• traumhaft bequem, 

leichtes An- und 
Ausziehen dank 
Front-Reißverschluss

• in den Größen 
M – XXL

extra breite 
Komfortträger

5 Farben =
1 Preis

–40%
5er Set

29.99
UVP 49.99

/?&_334371auch 
online

19.99
UVP 29.99

–33%

Mini Massage Gun
• 6 Intensitätsstufen 

und Drucksensor für 
Extra-Power-Boost

mit 4 
versch. 

Aufsätzen

/?&_3548592auch 
online

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

21Samstag, 26.07.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Spee Waschmittel
versch. Sorten
18 – 22 Waschladungen
(0.17 – 0.21 / WL)

3.79*

4.791

–20%

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen 
Aktionen/Coupons kombinierbar. Gültig vom 21.07. – 26.07.25

auch in der Netto plus App.

beim Kauf von Nivea Artikeln
im Wert von mind. 10 €

2 920005 254018

Nivea Softcreme
250 ml, Einzelpreis: 3.65 (14.60 / l)
Nivea Softcreme

GRATISGRATISSoftcremeSoftcreme

Colgate
Zahncreme
versch. Sorten
4 x 75 ml
(16.63 / l)

4.99
Aktion

Wilkinson 
Rasierer
versch. 
Sorten
6 Stück

75 ml75 ml

GRATIS

Colgate 
Zahnbürsten
mittel, extra 
gründlich
6 Stück

ZARTES
DER ORT FÜR 

ZARTES
HAUTBILD.
ZARTES
DER ORT FÜR 

EIN ERFRISCHEND

/?&_2773346000auch 
online

/?&_2162592000auch 
onlineAktion

6 Stück

2.99

–15%
6 Stück

2.79*

3.291

Shelma Katzensnacks 
Pillows
versch. 
Sorten
60 g
(16.50 / kg)

0.99
Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Kitekat Multipack
versch. Sorten, 12 x 85 g
(2.93 / kg)

2.99
3.991

–25%

Vitakraft 
Beef Stick
versch. 
Sorten
12 g
(32.50 / kg)

0.39*

0.451

–13%

WC Ente 
WC-Gel
versch. Sorten
750 ml
(2.65 / l)

WC-Ente Reiniger vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

informationen lesen! 1.99*

2.251

–11%

WC-Frisch 
Duftspüler
versch. Sorten
4 x 50 g
(24.95 / kg)

Aktion
4 x 50 g

4.99

Glade Badezimmer Duftgel
versch. Sorten, 180 g
(12.33 / kg)

2.22
Aktion

Perfect Fit
Katzentrockennahrung
Huhn oder Truthahn
750 g (3.99 / kg)

2.99
3.951

–24%

Drogerie

/?&_2189539000auch 
online

/?&_2154649000auch 
online

/?&_2869609000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.07.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.07.25 –22
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Spee Waschmittel
versch. Sorten
18 – 22 Waschladungen
(0.17 – 0.21 / WL)

3.79*

4.791

–20%

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen 
Aktionen/Coupons kombinierbar. Gültig vom 21.07. – 26.07.25

auch in der Netto plus App.

beim Kauf von Nivea Artikeln
im Wert von mind. 10 €

2 920005 254018

Nivea Softcreme
250 ml, Einzelpreis: 3.65 (14.60 / l)

GRATISGRATISSoftcremeSoftcreme

Colgate
Zahncreme
versch. Sorten
4 x 75 ml
(16.63 / l)

4.99
Aktion

Wilkinson 
Rasierer
versch. 
Sorten
6 Stück

75 ml

GRATIS

Colgate 
Zahnbürsten
mittel, extra 
gründlich
6 Stück

ZARTES
DER ORT FÜR 

HAUTBILD.

EIN ERFRISCHEND

/?&_2773346000auch 
online

/?&_2162592000auch 
onlineAktion

6 Stück

2.99

–15%
6 Stück

2.79*

3.291

Shelma Katzensnacks 
Pillows
versch. 
Sorten
60 g
(16.50 / kg)

0.99
Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Kitekat Multipack
versch. Sorten, 12 x 85 g
(2.93 / kg)

2.99
3.991

–25%

Vitakraft 
Beef Stick
versch. 
Sorten
12 g
(32.50 / kg)

0.39*

0.451

–13%

WC Ente 
WC-Gel
versch. Sorten
750 ml
(2.65 / l)

WC-Ente Reiniger vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

informationen lesen! 1.99*

2.251

–11%

WC-Frisch 
Duftspüler
versch. Sorten
4 x 50 g
(24.95 / kg)

Aktion
4 x 50 g

4.99

Glade Badezimmer Duftgel
versch. Sorten, 180 g
(12.33 / kg)

2.22
Aktion

Perfect Fit
Katzentrockennahrung
Huhn oder Truthahn
750 g (3.99 / kg)

2.99
3.951

–24%

Drogerie

/?&_2189539000auch 
online

/?&_2154649000auch 
online

/?&_2869609000auch 
online

Küchen-
tücher
3-lagig, 
8 x 45 
Blatt

Aktion
8 x 45 Blatt

3.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.07.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.07.25 – 23
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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nur  
online

/?&_2809312000

nur  
online

/?&_2809312000

auch  
online

Styling Gel
mega stark
150 ml  
(6.33 / l)

Trockens-
hampoo
versch. Sorten
200 ml  
(9.75 / l)

auch  
online

0.95*

Dauertiefpreis

1.95*

Dauertiefpreis

1.35*

Dauertiefpreis

Anti-Schuppen 
Shampoo
versch. Sorten
300 ml 
(4.50 / l

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



nur  
online

/?&_1887232002nur  
online

/?&_1887232002nur  
online

/?&_1887232002auch  
online

auch  
online

0.95*

Dauertiefpreis

2.49*

Dauertiefpreis
Shampoo
versch.  
Sorten
500 ml
(1.90 / l)

Haarpflege- 
spray  
Hitzeschutz  
& Style
250 ml 
(9.96 / l)

auch  
online

1.15*

Dauertiefpreis
Haarspray 
oder  
Haarlack
versch.  
Sorten
300 ml
(3.83 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Damen oder Herren 
Pantoletten
• mit flexibler TPR-Laufsohle

Kinder Nackenhörnchen
• für ein bequemeres Liegegefühl 

im Nackenbereich

Kinder Cap
• verschiedene Designs

3.99
Aktion

Größen: 52 cm oder 54 cm

Größen Jungen: 
98/104 – 122/128

Größen Herren: 
M – XXL

7.99
Aktion

6.99
Aktion

Größen Damen: 36/37 – 40/41

Größen Herren: 40/41 – 44/45

Größen Damen: 
M – XXL

Größen Mädchen: 
98/104 – 122/128

Damen, Herren 
oder Kinder Shorty
• Material: 100% 

Baumwolle

DISNEYDISNEYDER ORT MIT

UND KLEIN.

DISNEYDISNEY
FÜR GROSS

/?&_2860322000auch 
online

/?&_2860317000auch 
online

/?&_2860732000auch 
online

App
Preis

–20%

4.99

3.99

Aktion

/?&_2871768auch 
online

Geschichtenbuch
• 48 Seiten
• Hardcover
• Maße: ca. 17,3 x 24,5 cm

Wasserspritz-
Rucksack
• Rucksack mit 

Wasserpistole

Kinder Tretroller
• Trittfläche mit rutsch-

hemmendem Deck
• max. Belastbarkeit: 20 kg

Maße: ca. 28 x 14 x 60 cm

Baby Strumpfhose
• hoher Baumwollanteil
• Größen: 62/68 - 86/92

Aktion
3er Pack

6.99

Porzellan-Geschirr
• mikrowellen- und 

spülmaschinengeeignet
• 3-teiliges Set bestehend 

aus Tasse, Schale, Teller

Tasse: Inhalt 
ca. 220 ml

Aktion
3-teilig

9.99

Teller: 
Ø ca. 19,4 cm

Schale: 
Ø ca. 17,8 cm

3.99
Aktion

/?&_2864208000auch 
online

/?&_2863070000auch 
online

/?&_2863051000auch 
online

App
Preis

–20%

19.99

15.99

Aktion

App
Preis

–30%

9.99

6.99

Aktion/?&_2872212auch 
online

Kinder Tieffußbett-
Pantoletten
• mit gepolsterter Decksohle

Größen: 
25/26 – 29/30

/?&_2860292000auch 
online

App
Preis

–30%

9.99

6.99

Aktion

Kinder Slips oder Boxer
• Material: 100% Baumwolle

/?&_2863093000auch 
online

Aktion

3.99
5.99

4er Pack

–33%

24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 21.07.25 –
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Damen oder Herren 
Pantoletten
• mit flexibler TPR-Laufsohle

Kinder Nackenhörnchen
• für ein bequemeres Liegegefühl 

im Nackenbereich

Kinder Cap
• verschiedene Designs

3.99
Aktion

Größen: 52 cm oder 54 cm

Größen Jungen: 
98/104 – 122/128

Größen Herren: 
M – XXL

7.99
Aktion

6.99
Aktion

Größen Damen: 36/37 – 40/41

Größen Herren: 40/41 – 44/45

Größen Damen: 
M – XXL

Größen Mädchen: 
98/104 – 122/128

Damen, Herren 
oder Kinder Shorty
• Material: 100% 

Baumwolle

DISNEYDER ORT MIT

UND KLEIN.
FÜR GROSS

/?&_2860322000auch 
online

/?&_2860317000auch 
online

/?&_2860732000auch 
online

App
Preis

–20%

4.99

3.99

Aktion

/?&_2871768auch 
online

Geschichtenbuch
• 48 Seiten
• Hardcover
• Maße: ca. 17,3 x 24,5 cm

Wasserspritz-
Rucksack
• Rucksack mit 

Wasserpistole

Kinder Tretroller
• Trittfläche mit rutsch-

hemmendem Deck
• max. Belastbarkeit: 20 kg

Maße: ca. 28 x 14 x 60 cm

Baby Strumpfhose
• hoher Baumwollanteil
• Größen: 62/68 - 86/92

Aktion
3er Pack

6.99

Porzellan-Geschirr
• mikrowellen- und 

spülmaschinengeeignet
• 3-teiliges Set bestehend 

aus Tasse, Schale, Teller

Tasse: Inhalt 
ca. 220 ml

Aktion
3-teilig

9.99

Teller: 
Ø ca. 19,4 cm

Schale: 
Ø ca. 17,8 cm

3.99
Aktion

/?&_2864208000auch 
online

/?&_2863070000auch 
online

/?&_2863051000auch 
online

App
Preis

–20%

19.99

15.99

Aktion

App
Preis

–30%

9.99

6.99

Aktion/?&_2872212auch 
online

Baby T-Shirt 
oder Schlupfhose
• Material: 100% 

Baumwolle

Größen: 
62/68 – 86/92

/?&_2864209000auch 
online

Aktion

4.99
6.99

2er Pack

–28%

Luke Skywalkers XWing

9.99
Aktion

Bettwäsche
• Material: 100% Baumwolle
• mit Reißverschluss

Maße Kissenbezug: 
ca. 80 x 80 cm

Maße Bettdeckenbezug: 
ca. 135 x 200 cm

Aktion
2-teilig

17.99

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

/?&_2860724000
auch 
online

25Samstag, 26.07.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. netto-online.de
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!“§$%_5224_Videobutton_Phase1_klein.gif_125x70_https://netto-publish.blaetterkatalog.de/media/Source_Muelltonnenbox_Arel.mp4

!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

/?&_2835630000nur 
online

/?&_2604836000nur 
online

/?&_2164949000nur 
online /?&_2718029000nur 

online

ab

399.99
UVP 699.99

–42%

Mülltonnenbox Arel 2er, 3er oder 4er
• witterungsbeständig & pflegeleicht 
• aufklappbares Dach mit Gasdruckfeder 

für bequemes Öffnen
• elegante Tonnenverkleidung für zwei 

120 bzw. 240 Liter Tonnen

Polyrattan Gartenmöbel 
Turin
• Material 

Bezüge: 
100% 
Polyester

• komplettes
Set mit 
2 Stühlen,
Sitzbank,
Tisch &
2 Hockern

Maße Sofa: ca. 
160 x 62 x 79 cm 299.99

UVP 499.99

–40%

Warmwasserbereitung 
mit Photovoltaik
• einfacher und billiger als thermische Systeme
• keine Genehmigung oder Anmeldung erforderlich
• funktioniert auch bei Stromausfall
• Nachheizung vom Netz inkludiert

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

ab

199.99
UVP 399.99

–50%

Aluminium 
Gartengarnitur 
Milano
• versch. Varianten
• leichtgewichtige 

Stühle mit 
verstellbarer 
Rückenlehne

Maße Tisch: ca. 
150 x 90 x 75 cm

Maße Stuhl: ca. 
52 x 65 x 110 cm

Online-Kracher

1.599.–
UVP 2.199.–

–27%

für bis zu 7 Personen

weitere Farben und 
Größen erhältlich

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online26 ab Samstag, 19.07.25
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Äpfel rot
Deutschland/ 
Polen, Kl. I
1 kg Schale

Bio 
Bananen
Costa Rica/ 
Panama, 
1 kg

Mini-
pflaumen-
tomaten
Marokko/ 
Spanien, 
Kl. I, 500 g 
Schale 
(3.- / kg)

Möhren
Deutschland, 
Kl. I
2 kg Beutel
(0.75 / kg)

Eisbergsalat
Deutschland, 
Kl. I, Stück

Angebote gültig von 
03.07. – 02.08.25

SparparJULI

Aktion
2 kg Beutel

1.50*

Aktion
1 kg Schale

1.50*

Aktion
500 g 
Schale

1.50* 0.75*

Aktion
–24%

1 kg

1.50*

1.991

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Donnerstag, 24.07.25 – Samstag, 26.07.25

gültig von Donnerstag, 24.07.25 – Samstag, 26.07.25Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 27
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!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

!“§$%_5224_Videobutton_Phase1_klein.gif_125x70_https://netto-publish.blaetterkatalog.de/media/kw2425_Whirlpool_Oasis.mp4

nur  
online

/?&_2276212000

nur  
online

/?&_2784765000

nur  
online

/?&_2827295000

Maße: ca. 110 x 76 x 219 cm

ca. 40 L Fassungsvermögen

Solardusche mit  
Bodenplatte PAROS
• 81 Wasserauslässe
• inkl. Adapter

Massivpool kdi
• witterungsbeständige kesseldruckimprägnierte Blockbohlen
• einfacher Aufbau
• inkl. Skimmer, Sandfilteranlage 4m³/h und Filtersand
• Liferumfang: Poolfolie und Unterlegvlies

Online-Kracher

1499.-
UVP 1829.99

–18%

379.99
UVP 559.–

–32%

Outdoor Whirlpool Oasis
• ca. 620 Liter Outdoor Whirlpool für 3 Personen
• winterfest und mit Gefrierschutzsensor
• inkl. Thermoabdeckung
• Wassertemperatur bis zu 40 °C

Artikel Preis
Outdoor Whirlpool Oasis ohne Treppe 2.899.–
Outdoor Whirlpool Oasis mit Treppe 2.999.–

Maße: ca. 210 x 160 x 80 cm 

Online-Kracher
ab

2.899.–
UVP 5.499.–

–47%

Außenmaße: ca. 303 x 160 x 69 cm 

Made in 
Germany

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
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0 

netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online



!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

nur  
online

/?&_2107193000

nur  
online

/?&_2675027000

nur  
online

/?&_2724440000

nur  
online

/?&_2453448000

Maße ca. 250 x 250 x 900 mm

Eiswürfelmaschine
• 12kg / 24h 
• 2,2 Liter Wassertank

3D-Standventilator  
mit Beleuchtung
• eignet sich auch  

als Stehlampe
• 12 Geschwindig- 

keitsstufen
• 4 Modi: Normal/ 

Natürlich/ 
Schlafmodus/ECO

• inkl. Fernbedienung

94.99
UVP 119.99

–20%

Eismaschine Princess 
Deluxe 282604
• integrierter Kühlprozessor
• 2 Liter große Schüssel
• Edelstahlgehäuse

Online-Kracher

214.99
UVP 333.99

–35%

ab

79.99
UVP 149.99

–53%
Selbstreinigung

Mobile 
Klimaanlage 
KIMO
• 3-in-1-Funktion
• LED-Digitaldisplay
• Tuya WiFi-Steuerung
• Temperatur & Timer-Funktion
• 9000BTU
• inkl. Fensterabdichtung & 

Fernbedienung
• Energieeffizienzklasse:  

A (Skala A+++ bis D)

Maße: ca. 29,5 x 69,3 x 30,3 cm

Online-Kracher

199.99
UVP 379.–

–47%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online



Hirten-
käse
gekühlt
versch. 
Sorten
250 g
(5.96 / kg)

1.49*

1.891

–21%

Ferrero Rocher 
oder Raffaello 
Schokolade
versch. Sorten
90 g
(19.89 / kg)

App
Preis

–43%

1.79
UVP 2.29

1.29
(14.33 / kg)

–21%

Hundenahrung
versch. Sorten
6 x 1240 g (0.94 / kg)
Einzelpreis: 1.49 (1.20 / kg)

–21%
6 für

7.–*

8.941

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Nestlé Cerealien
versch. Sorten
450 – 480 g
(5.19 – 5.53 / kg)

2.49
Aktion

/?&_2162232000auch 
online

Schweine-Nackensteaks
versch. mariniert
600 g
(6.32 / kg)

3.79
4.951

–23%

Coppenrath & 
Wiese Brötchen
tiefgekühlt
versch. Sorten
300 – 540 g
(2.76 – 4.97 / kg)

1.49*

2.291

–34%

Ramazzotti
versch. Sorten
29 – 30 % Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

App
Preis

–32%

9.99
13.991

9.49
(13.56 / l)

–28%

Märkisch Kristall
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,7 – 0,75 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(0.39 - 0.42 / l)

3.49
Aktion

Grüneberg,
Brandenburg
Grüneberg,

Brandenburg

SUPER 
WOCHENENDE

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.07.25

gültig von Donnerstag, 24.07.25 – Samstag, 26.07.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 24.07.25 –

gültig von Donnerstag, 24.07.25 – Samstag, 26.07.25

28
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!“§$%_Preissiegerschein_Anim.gif_63x63

Hirten-
käse
gekühlt
versch. 
Sorten
250 g
(5.96 / kg)

1.49*

1.891

–21%

Ferrero Rocher 
oder Raffaello 
Schokolade
versch. Sorten
90 g
(19.89 / kg)

App
Preis

–43%

1.79
UVP 2.29

1.29
(14.33 / kg)

–21%

Hundenahrung
versch. Sorten
6 x 1240 g (0.94 / kg)
Einzelpreis: 1.49 (1.20 / kg)

–21%
6 für

7.–*

8.941

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Nestlé Cerealien
versch. Sorten
450 – 480 g
(5.19 – 5.53 / kg)

2.49
Aktion

Bärenmarke 
die frische Milch
gekühlt, 1,8% oder 
3,8% Fett
1 Liter

1.11
Aktion

Kirschen
Deutschland/Spanien, Kl. I
100 g
(6.90 / kg)

0.69*

Aktion

unverpackt

Bettwäsche
• Material: 100% 

Baumwolle
• mit Reißverschluss
• waschbar bei bis 

zu 40° C und 
trocknergeeignet

Maße Kissenbezug: 
ca. 80 x 80 cm

Maße Bettdeckenbezug: 
ca. 135 x 200 cm

–66%
2-teilig

19.99
UVP 59.99

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

/?&_2862155000auch 
online

SUPER 
WOCHENENDE

HundenahrungHundenahrung

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 26.07.25

gültig von Donnerstag, 24.07.25 – Samstag, 26.07.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 24.07.25 –

gültig von Donnerstag, 24.07.25 – Samstag, 26.07.25
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APRIKOSEN

DER ORT MIT DER ORT MIT 

ZUCKERSÜSSEN

Grünpflanze
ca. 30 cm 
hoch, versch. 
Sorten
Ø = 12 cm
je Topf

3.99*

Aktion

Usambaraveilchen
ca. 20 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, je Topf

2.49
Aktion

Gerbera
ca. 20 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 9 cm, je Topf

Aprikosen
Italien/Spanien, Kl. I, 
1 kg

Galiamelone
Spanien, Kl. I
Stück

1.49*

Aktion

Radieschen
Deutschland, Kl. I
Bund

0.55*

Aktion

3.1.99
Aktion

Weißkohl
Deutschland, Kl. I
1 kg

0.66*

0.881

–25%

unverpackt
Plastik

2.99*

4.441

–32%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 24.07.25 – Samstag, 26.07.25

Samstag, 26.07.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 24.07.25 –30
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Aprikosen 3.99
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Schweine-Rücken
mit Schwarte, ohne Knochen,
vakuumverpackt, ca. 1,7 kg

Hüttensalami
nach Art einer Heißrauchsalami
300 g
(9.30 / kg)

2.79*

3.291

–15%

XXL Frikadellenbällchen
kalt und warm ein Genuss
2 x 400 g (4.99 / kg)

Aktion
2 x 400 g

3.99

Onigiri
Japanischer Sushi-
Snack im Noriblatt,
Hähnchen Curry oder
Lachs Wakame
100 g (14.90 / kg)

1.49
Aktion

Aktion
pro kg

4.99

Kasseler Broiler
gegart und geräuchert,
ca. 1 kg

Saftbraten vom Jungbullen
aus der Hochrippe, saftig,
vakuumverpackt, ca. 1 kg

Aktion
pro kg

6.99

Bauchspeck
geräuchert, 300 g
(8.30 / kg)

2.49*

2.791

–10%

Schinkenwürfel
versch. Sorten
2 x 125 g / 3 x 50 g
(7.96 – 13.27 / kg)

1.99*

2.391

–16%

Aktion
pro kg

12.90

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 24.07.25 – Samstag, 26.07.25

Samstag, 26.07.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 24.07.25 – 31
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Wurst
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Rama 
Pflanzencreme
versch. Sorten
400 – 500 ml
(2.98 – 3.73 / l)

Frischkäserolle
gekühlt
versch. Sorten
100 g
(12.90 / kg)

1.29*

1.591

–18%

1.49*

2.191

–31%

Weihenstephan 
Fruchtquark
gekühlt
versch. Sorten
500 g
(3.38 / kg)

1.69
Aktion

Kühlregal & 
Tiefkühlung

2.79
Aktion

4 Stück

Sour 
Punch
tiefgekühlt
mit saurer 
Erdbeersauce
320 ml (8.72 / l)

SAURE
ERDBEERE

Magnum Stieleis
tiefgekühlt, versch. Sorten
255 ml (10.94 / l)

2.79
UVP 3.99

–30%

3 Stück

EISKALTEN
DER ORT MIT

ANGEBOTEN.

Mövenpick Feinjoghurt 
oder Sahnepudding
gekühlt, versch. Sorten
150 g (4.60 / kg)

Mövenpick Feinjoghurt 

Meggle 
Kräuterbutter 
oder Kräuter-
butter-Trio
gekühlt
5 x 20 g
(14.90 / kg)

1.49*

Aktion

0.69*

Aktion

Rougette 
Grill- oder 
Ofenkäse
gekühlt
versch. Sorten
180 g
(13.83 / kg)

2.49
3.491

–42%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 24.07.25 – Samstag, 26.07.25

Samstag, 26.07.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 24.07.25 –32
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Rama 
Pflanzencreme
versch. Sorten
400 – 500 ml
(2.98 – 3.73 / l)

Frischkäserolle
gekühlt
versch. Sorten
100 g
(12.90 / kg)

1.29*

1.591

–18%

1.49*

2.191

–31%

Weihenstephan 
Fruchtquark
gekühlt
versch. Sorten
500 g
(3.38 / kg)

1.69
Aktion

Kühlregal & 
Tiefkühlung

2.79
Aktion

4 Stück

Sour 
Punch
tiefgekühlt
mit saurer 
Erdbeersauce
320 ml (8.72 / l)

SAURE
ERDBEERE

Magnum Stieleis
tiefgekühlt, versch. Sorten
255 ml (10.94 / l)

2.79
UVP 3.99

–30%

3 Stück

EISKALTEN
DER ORT MIT

ANGEBOTEN.

App
Preis

–10%

1.49

1.34

Aktion

Milky Sticks
tiefgekühlt
Packung

2.99
UVP 3.79

–21%

Bruno Gelato Eis
tiefgekühlt, versch. Sorten
900 ml (3.32 / l)

Eisriegel
tiefgekühlt, versch. Sorten
306 – 318 ml (5.63 – 5.85 / l)

1.79
2.491

–28%

4 Stück

2.49
Aktion

Stieleis
tiefgekühlt
versch. Sorten
360 – 400 ml (6.23 – 6.92 / l)

M
A

N
G

O
M

AR
ACUJA KOKOS

W
HIT

E CHOCOLATE COOKIE

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 24.07.25 – Samstag, 26.07.25

Samstag, 26.07.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 24.07.25 – 33
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ice Fantasy Eisriegel 2.49
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!“§$%_3025_34_Rezept_100x100.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Pulled-Pork-Wrap.chtm

planted. 
vegane 
Fertig-
gerichte
gekühlt
versch. 
Sorten
160 g
(15.56 / kg)

2.49
Aktion

Tortilla 
Wraps
versch. 
Sorten
370 g
(2.68 / kg)

0.99*

1.291

–23%

Milram Reibe-
käse oder 
Milram vegan 
gerieben
gekühlt
versch. 
Sorten
150 g
(9.93 / kg)

1.49
Aktion

WRAPS & TACOS.WRAPS & TACOS.
DER ORT MIT ALLEM FÜR

Baked oder 
Chili Beans
400 g
(2.23 / kg)

0.89*

0.991

–10%

/?&_2170644000auch 
online

–23% Schweine-
Schulterbraten
ohne Knochen, 
vakuum-
verpackt, 
ca. 1,5 kg

Hähnchen-
filetstreifen
gegart und 
gebraten
150 g
(13.27 / kg)

Aktion
pro kg

5.49

perfekt für pulled Pork

1.99*

2.391

–16%

Original Jamón Serrano
11 Monate gereift, mit Meersalz
100 g (14.90 / kg)

1.49*

1.891

–21%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 24.07.25 – Samstag, 26.07.25

Samstag, 26.07.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 24.07.25 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

 netto-online.de/
rezept und in der 

Netto-App

PULLED 
PORK
WRAP
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planted. 
vegane 
Fertig-
gerichte
gekühlt
versch. 
Sorten
160 g
(15.56 / kg)

2.49
Aktion

Tortilla 
Wraps
versch. 
Sorten
370 g
(2.68 / kg)

0.99*

1.291

–23%

Milram Reibe-
käse oder 
Milram vegan 
gerieben
gekühlt
versch. 
Sorten
150 g
(9.93 / kg)

1.49
Aktion

WRAPS & TACOS.
DER ORT MIT ALLEM FÜR

Baked oder 
Chili Beans
400 g
(2.23 / kg)

0.89*

0.991

–10%

/?&_2170644000auch 
online

Jalapeño
in Scheiben
190 g
(4.68 / kg)

0.89*

0.991

–10%

Block House Sour Cream
200 g (8.45 / kg)

1.69
Aktion

Maggi 
Texicana 
Salsa
Tomaten-
Chili-Sauce
500 ml
(3.98 / l)

1.99*

Aktion

Taco Shells
135 g
(14.74 / kg)

1.99
Aktion

Puten
Hackfleisch
mager
400 g
(4.98 / kg)

klassische 
Taco Füllung

1.99*

2.491

–20%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 24.07.25 – Samstag, 26.07.25

Samstag, 26.07.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 24.07.25 – 35
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Guacamole
gekühlt, mild oder pikant
150 g (6.60 / kg)

0.99
Aktion

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Mediterraner-Salat.chtm!“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Nudelsalat-Klassiker.chtm

auch  
online

/?&_2095109000

auch  
online

/?&_2169476000

OSDOSD
BBBB

Bild 

Cornichons
370 g
(3.49 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

Schinken-
fleischwurst
geräuchert
650 g
(5.37 / kg)

3.49*

Dauertiefpreis
Original 
italienische 
Teigwaren
versch. Aus- 
formungen
500 g 
(1.58 / kg)

Rucola
Italien, Kl. I
125 g Schale

Bio Zucchini
Deutschland,  
Kl. II
500 g Bund

0.99*

Dauertiefpreis

Pesto
versch. Sorten
190 g
(5.21 / kg)

Mayonnaise 
500 ml
(5.58 / l)

2.79*

Dauertiefpreis

Bio 
Paprik Mix
Spanien, 
Kl. II
400 g  
Beutel

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

NUDELSALAT 
KLASSIKER

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

MEDITERRANER 
SALAT

0.79*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Suesser-Sommersalat.chtm!“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Veganer-Mexican-Salat.chtm

auch  
online

/?&_2162222000
auch  
online

/?&_2150809000

OSDOSD
BBBB

Bild 

vorgereift

Chiquita 
Avocado
Mexiko/Peru, 
Kl. I, 
Sorte: Hass
Stück

2.19*

Dauertiefpreis

Sonnenmais
ohne Zuckerzusatz
285 g
(3.47 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

Bio Tofu
gekühlt,  
versch. Sorten
350 – 400 g
(5.48 – 6.26 / kg)

Kopf- 
salat 
Deutsch-
land, Kl. I
Stück

Nektarinen
Italien/Spani-
en, Kl. I, 
gelbfleischig
1 kg

2.79*

Dauertiefpreis

Mandeln
versch. Sorten
100 g
(9.90 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

Bio Feta
gekühlt, 200 g
(13.95 / kg)

Spanisches 
Olivenöl
500 ml
(13.98 / l)

unverpackt unverpacktunverpackt

auch  
online

6.99*

Dauertiefpreis

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

VEGANER  
MEXICAN SALAT

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

SÜSSER  
SOMMERSALAT

auch  
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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nur  
online

/?&_2162251000

nur  
online

/?&_2163781000

nur  
online

/?&_2154364000

nur  
online

/?&_2154362000

nur  
online

/?&_2162299000 nur  
online

/?&_2163838000

Mandeln
ganz und 
naturbelassen
200 g
(14.95 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

Knabber 
Nüsse
versch.  
Sorten
275 g  
(12.69 / kg)

Walnuskerne
naturbelassen
200 g
(14.95 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

3.49*

Dauertiefpreis

Paranusskerne
naturbelasen
200 g
(16.45 / kg)

Cranberries
gezuckert,  
getrocknet
200 g
(9.95 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

Studenten- 
futter
200 g
(11.45 / kg)

2.29*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
online

3.29*

Dauertiefpreis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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nur  
online

/?&_2446230000

nur  
online

/?&_2644482000

nur  
online

/?&_2346047000 nur  
online

/?&_2583925000 nur  
online

/?&_2163809000

Stapelchips
versch. Sorten
175 g
(8.51 / kg)

Erdnüsse im Teigmantel
versch. Sorten
200 g
(6.45 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

Cracker
225 g
(6.18 / kg)

1.39*

Dauertiefpreis

Kartoffelchips Paprika
200 g
(5.45 / kg)

1.09*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
online

1.49*

Dauertiefpreis

Erdnussflips
200 g
(4.95 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

auch  
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Pflanzenregal
• 3er Pflanzwand aus robustem 

Kunststoff (PP)
• inkl. Wasserspeicher für eine 

optimale Wasserversorgung
• dank simplem Stecksystem

erweiterbar

–38%

7.99
12.991

Maße ca.: 
79 x 14 x 100 cm

/?&_2785187000auch 
online

Werk- und Spanntisch
• klappbar, vielseitig verstellbar
• aufgedruckte Skala & Winkelangaben
• Abmessung (ausgeklappt) 

ca. 790 x 630 x 605 mm
• Belastbarkeit: max. 150 kg

–24%

12.99
16.991

Belastbarkeit: max. 150 kg

–24%

12.9912.9912.

/?&_2614414000auch 
online

Schlauchaufroller 
inkl. 20 m Schlauch
• Abroll-Stopp Funktion
• automatisches, sicheres 

und zuverlässiges Aufrollen
• stoß- und wetterfestes, 

UV-beständiges Gehäuse

–25%

29.99
39.991

mit Wandhalterung inkl. 
Montagematerial

/?&_2811622000auch 
online

Unkrautstecher
• für ein schnelles 

und leichtes Entfernen 
von Unkraut

• langer Stiel, ca. 90 cm, 
für rückenschonende 
Arbeitshaltung

• bis zu einer Wurzeltiefe 
von 10 cm

Unkrautstecher
• für ein schnelles 

und leichtes Entfernen 
von Unkraut

• langer Stiel, ca. 90 cm, 
für rückenschonende 
Arbeitshaltung

• bis zu einer Wurzeltiefe 
von 10 cm

–33%

19.99
29.991

/?&_2809244000auch 
online

Schubkarrenrad
• pannensicher
• für alle gängigen Schubkarren 

inkl. versch. Adapter
• Durchmesser Rad: ca. 350 mm

–38%

7.99
12.991

Hochbeet aus Holz
• mit Pflanzfolie und Ablagefläche
• Füllinhalt ca. 45 Liter
• Maße: ca. 80 x 80 x 40 cm
• aus FSC zertifiziertem 

Massivholz

–50%

19.99
39.991

Hochbeet aus Holz
• 
• 
• 

Renovierungshelfer
• Pinselset, für Lasuren und Lacke
• Universal Cuttermesser-Set 

inkl. Ersatzklingen

bis zu

–50%

1.99
2.99 – 3.991K

W
 3

0 
/ 

B
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Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 24.07.25 –36
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!“§$%_5224_Videobutton_Phase1_klein.gif_125x70_https://netto-publish.blaetterkatalog.de/media/3025_LEDSonnensegel.mp4

Zeckendreher 
Mensch oder Tier
• löst Zecken durch 

sanfte Rotation
• kein Quetschen oder 

Abreißen der Zecke

Fliegen- oder 
Mottenabwehr

Magnet Fliegengitter 
oder Lamellenvorhang
• hochwertiges 

Fiberglasgewebe
• inkl. Magnetbefestigungen

Wetterfeste 
Tischdecke
• ideal für den 

Außenbereich
• pflegeleicht, 

einfach 
abwischbar

LED Sonnensegel
• mit 110 warmweißen LEDs, 

mit Dauerlicht oder Funkeleffekt
• Einschaltautomatik bei einsetzender Dämmerung
• inkl. Befestigungsmaterial

Artikel
ca. 130 x 160 cm
ca. 140 x 190 cm
ca. 155 cm rund

24.99
Aktion

Maße: ca. 
3,25 x 3,25 x 3 m

Maße: ca. 3 x 3 m

je

7.99
Aktion

LED Sonnensegel
• 

• 

14.99
Aktion

LED Regenbogen 
Galaxielichterkette
• mit 800 bunten LEDs
• inkl. Fernbedienung und 

Timerfunktion

Länge: ca. 12,8 m 
und 5 m Zuleitung

ab

1.99
Aktion

Autan 
Insektenschutz
• Multi Insect
• 100 ml
(54.90 / l)

5.49
Aktion

ab

4.99
Aktion

für Türen bis max. 
100 x 220 cm

Fluginsektenstop

je

4.99
Aktion

14.99
Aktion

Tischtuch-
beschwerer, 
4 Stück 2.99

Wespen-Verdufter: 
Kaffeerauch zum 

Vertreiben von Wespen

Fruchtfliegen-Falle 
Mini 2er-Set

Räucherspiralen Set, 10-Teilig

1Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

Artikel Preis
Textilschutz-Säckchen 1 3.99
Gelbfalle für Topfpflanze 2.99
Fenster-Fliegenfalle Früchte 1.99
Fruchtfliegen-Falle 1 3.99

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

für Fenster bis 
max. 130 x 150 cm

/?&_2864211000auch 
online

/?&_2860729000auch 
online

/?&_2671952000auch 
online/?&_2865801000auch 

online

/?&_2862156000auch 
online

/?&_2860283000auch 
online

Kaffeepulver nicht im 
Lieferumfang enthalten

K
W

 3
0 

/ 
N

at
io

na
l

gültig von Donnerstag, 24.07.25 – Samstag, 26.07.25

netto-online.deSamstag, 26.07.25 37
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

nur  
online

/?&_2650949000

nur  
online

/?&_2781300000

nur  
online

/?&_2189747000

!“§$%_5224_Videobutton_Phase1_klein.gif_125x70_https://netto-publish.blaetterkatalog.de/media/KlemmmarkiseKapstadt.mp4

Maße: ab ca. 150 x 120 cm

Polyrattan Balkon Set Bayamo
• für 2 Personen, Tisch und 2 Stühle 
• wetterbeständiges & elastisches Polyrattan
• stabil & langlebig
• ideal für Balkon, Terrasse und Garten
• Material Sitzkissen: Polyester und 

Schaumstoff (Bezüge waschbar)

Online-Kracher

119.99
UVP 199.99

–40%

Online-Kracher
ab

59.99
UVP 99.99

–40%

Klemmmarkise Kapstadt
• UV-beständig für langanhaltend hohe Qualität
• wahlweise senkrecht und diagonal ausziehbar

LED Sonnenschirm/ 
Ampelschirm
• Material - Dach: 100% Polyester
• inkl. Solarmodul mit Akku zur 

LED Beleuchtung
• UV-beständig und 

wasserabweisend

inkl. Abdeckhaube

84.99
UVP 279.–

–69%

Maße Stuhl: ca. L 58 x B 58 x H 58 cm,
Maße Sitzfläche: ca. L 45 x B 45 cm,

Maße Tisch: ca. Ø 60 x H 73 cm

Sitzhöhe: ca. 41 cm

auch in beige erhältlich

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online



!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

nur  
online

/?&_2596613000 nur  
online

/?&_2504307000

nur  
online

/?&_1938102000

Maße: ca. 50 x  50 x 50 cm

SOGO Insektenvernichter 27W
• Leistung 27 W 
• Abmessungen ca. 25 x 36 x 10.5 cm
• LED-Lebensdauer: 5000-8000 Stunden

Outdoor Lava Ofen  
Conico oder Stellar
• automatischer Ausschaltmechanismus
• Füllung aus Lavasteinen
• Lava-Ofen wird mit Propangas betrieben (Leistung ca. 8,7 KW/h)

Online-Kracher

69.99
UVP 119.–

–41%

Akku Sprühgerät  
SG 18-201-05
• Teleskoplanze 460 - 730 mm
• inkl. 18V 2Ah Akku + Ladegerät

Maße: ca. 48 x 66 x 48 cm

Online-Kracher
ab

279.99

Aktion

Artikel Preis
Dobar 35439e Outdoor Lava-Ofen 
„Conico“, konisch 279.99

Dobar 35441e Outdoor Lava-Ofen 
„Stellar“, cone 299.99

Online-Kracher

39.99

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online



!“§$%_6erFeld_Verlinkung.gif_520x360_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

!“§$%_3erFeld_quer_HZ_Verlinkung.gif_529x175_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100 100 Extra
°Punkte
auf den Einkauf ab 30 €!*

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

100 EXTRA °P
auf den Einkauf in der Filiale ab 30€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf und Erreichung 
des rabattfähigen Mindesteinkaufwerts von 30€. Der Coupon 
ist nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. Die Punkte-
gutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon ist nicht 
kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK 
Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in 
allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche 
Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten Punkte 
zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
25.07.25

9
97
19
70

41
68
67

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 25.07.25

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 25.07.25 

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 25.07.25

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 25.07.25 

999
Extra°Punkte
= 99.90 Euro

349.95
Aktion

Apple iPad 2025
• Speicher: 128 GB
• 11" Liquid Retina Display
• A16 Chip

netto-online.denetto-online.de

     ONLINE-KRACHER

/?&_2811721000nur 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38
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100 Extra
°Punkte
auf den Einkauf ab 30 €!*

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

100 EXTRA °P
auf den Einkauf in der Filiale ab 30€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf und Erreichung 
des rabattfähigen Mindesteinkaufwerts von 30€. Der Coupon 
ist nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. Die Punkte-
gutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon ist nicht 
kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK 
Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in 
allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche 
Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten Punkte 
zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
25.07.25

9
97
19
70

41
68
67

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 25.07.25

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 25.07.25 

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 25.07.25

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 25.07.25 

Chicken Wings Box
Hähnchen-Flügel geteilt, 
pikant gewürzt,
ca. 1,8 kg

1.39*

2.791

–50%

3.99
UVP 7.98

pro kg

–50%

Gezuckerte 
Kondensmilch
370 g
(2.68 / kg)

Grand Sud Weine
versch. Sorten
1 Liter

2.49*

4.991

2.50 € GESPART

–50%

Grand Sud Weine

Mini Pflaumen Rispentomaten
Niederlande, Kl. I
300 g Schale
(2.47 / kg)

Jacobs Sticks
löslicher Bohnenkaffee, versch. Sorten
45 – 124 g (11.21 – 30.89 / kg)

0.99*

1.991

–50%

0.74*

1.491

–50%

Ultramax 2in1
Komplettset
• mit 3-teiligem Stiel,

3D Mikrofaserbezug
und Eimer mit 
Powerpresse 

• einfaches Auswringen 
ohne Bücken

• Power Zone verstärkt 
Kontakt mit Boden, für 
hartnäckige Flecke

15.99
UVP 31.98

–50%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mini P� aumen Rispentomaten 1.39, 
Jacobs Sticks 1.99
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!“§$%_Preissiegerschein_Anim.gif_63x63

Kerrygold Original 
Irische Butter oder Extra
gekühlt, versch. Sorten, 250 g
(8.60 / kg)

kinder Joy 3er
60 g
(37.- / kg)

2.15*

Aktion

2.22*

3.691

–39%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

kinder Joy 3er
60 g

Blumenkohl
Deutschland, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Schweine-Filet
vakuumverpackt, 
ca. 550 g

Hasseröder Premium Pils
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
(0.78 / l)

7.77
16.991

–54%

7.99

pro kg

Aktion

1.11*

1.491

–25%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hasseröder Premium Pils 7.77

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
26.07.25
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KRACHERKRACHERKRACHER
gültig am Samstag, 
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Online-Sonder- 
ANGEBOTE

Online-Monats- 
ANGEBOTE

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 
Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

**  Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

Direkt im Blätter katalog online shoppen unter: netto-online.de/solarmagazin
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Balkonkraftwerk  
830 Watt /  
600 − 800 Watt
Best.-Nr. 2541407000

•  2 x schwarze Solar module 415 Watt
•  Ausgangsleistung: 600 Watt  

upgradebar auf 800 Watt
•  Plug & Play, einfache Installation

239.99*

UVP 1.489.-

–83%
nur  
online

DISCOUNTER
SOMMER 2025DEIN SOLAR-

777
Extra°Punkte

entspricht 7.77 €

nur  
online

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

26.06.2025 – 31.08.2025

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender  
Liefer zuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1  Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, Carissima Spritz Ice Tea, z.B. Peach & Wine x Pfanner: 26,99

Direkt im Blätter katalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

nur  
online

nur  
online

nur  
online

Outdoor- 
Whirlpool 
Oasis
Best.-Nr. 072504

•  ca. 620 Liter  
Outdoor-Whirlpool 
für 3 Personen 

•  Temperaturein-
stellung und 31 
Massagedüsen 

•  winterfest, mit  
Gefrierschutzsensor

•  Heizleistung: 
ca. 2.000 Watt

•  Gesamtleistung:  
ca. 1.850 –  
2.400 Watt

2.899.–*

UVP 5.499.-

–47%
ab

Ausführung Preis
ohne Treppe 2.899.-*
mit Treppe 2.999.-*

moderne Steuerung 
über Soft-Touch- 

Bedienpanel

Maße: ca. B 210 x 
H 80 x T 160 cm

Ausführung ohne 
Treppe

3.333
Extra°Punkte 

entspricht 33.33 €

Carissima Spritz Ice Tea, z.B.  
Peach & Wine x Pfanner
Best.-Nr. 2828995000

versch. Sorten
5,5% Vol.
12 x 0,25 Liter
(9.- / l) 
zzgl. Pfand 3.-

12x

entspricht 
Einzelpreis: 

2.25

26.99*

32.88 1

–17%
12 für nur150

Extra°Punkte 
entspricht 1.50 €

200
Extra°Punkte 

entspricht 2.- €

Don Papa  
Gayuma  
Rum
Best.-Nr.  
2844459000

40,0% Vol.
0,7 Liter
(85.70 / l) 

59.99*

74.99 1

–20%

weitere 
 Sorte: 

Limoncello 
Spritz

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

Juli 2025

PAYBACK  

Coupon auf Seite 19

NETTO-ONLINE.DEWHATSAPP

NETTO-APP

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf

NETTO-ONLINE.DE

AUF WHATSAPP
ALLE ANGEBOTE AUCH

HIER GEHT’S WEITER:
SCHON SCHLUSS?

Mit der  
NETTO-APP

extra °punkten!
Hier kostenlos  
downloaden!




